

فارس از قول یک کارشناس رسانه:

تقلب هزار نفر در کنکور سال گذشته محرز شده، اما به دلیل زمانبر بودن احراز تقلب، آن‌ها اکنون دانشجوی هستند!

خبرگزاری فارس از قول فاطمه بلوچی پور کارشناس رسانه اعلام کرد که در کنکور سال گذشته تقلب حدود هزار نفر محرز شده است، اما این احراز تقلب وقتی صورت گرفت که این داوطلبان کنکور به عنوان دانشجو در دانشگاه‌ها حضور دارند. وی افزود: به این علت این اتفاق رخ داد که احراز تقلب این افراد کمی

زمانبر شد. فاطمه بلوچی پور در ادامه گفت: کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تصویب کرد که قانون کنکور برای داوطلبان است نه دانشجویان این افراد اجازه دارند ادامه تحصیل دهند و نمی‌توان جلوی تحصیل آن‌ها را گرفت. او افزود: این افراد بیشتر در رشته‌های پزشکی و مهندسی مشغول تحصیل هستند.

معاون وزارت کار خطاب به ۸ بانک عامل:

بدون عذر و بهانه وام مشاغل خانگی را پرداخت کنید



معاون اشتغال وزارت کار با اشاره به تصویب پرداخت ۴۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات و وام مشاغل خانگی در سال جاری از ابلاغ پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به هشت بانک خبر داد و گفت: هیچ بهانه‌ای برای عدم پرداخت پذیرفته نیست. این بانک‌ها موظف به پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی هستند و سرپرستان بانک‌های استانی باید موضوع را پیگیری و با آنها برخورد کنند. به گزارش ایسنا، در راستای توسعه و تقویت کسب و کارهای خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تمرکز خود را در سال جاری بر گسترش مشاغل خانگی و صدور مجوز برای متقاضیان کسب و کارهای خانگی قرار داده است.

معاون وزیر کار در عین حال از عملکرد برخی بانک‌ها در عدم پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی تبصره ۱۶ انتقاد کرد و گفت: از ابتدای امسال به ۸ بانک ابلاغ شده که موظفند تسهیلات مشاغل خانگی را پرداخت کنند و هیچ بهانه‌ای پذیرفته نیست و سرپرستان بانک‌های استان نیز باید موضوع را پیگیری و با آنها برخورد کنند. بر اساس اعلام دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی، از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۶۰ هزار شغل خانگی در کشور ایجاد شده و زنان با ۸۰ درصد بیشترین سهم در ایجاد کسب و کارهای خانگی را داشته‌اند.

محمود کربمی بیرانوند - معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار با اشاره به پرداخت ۴۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای مشاغل خانگی تا پایان سال می‌گوید: در صورتی که تا پایان مهر امسال ۷۰ درصد منابع جذب شود، منابع جدیدی از سوی بانک مرکزی اختصاص می‌یابد. به گفته وی سال گذشته ۱۰۳ هزار فرصت شغلی جدید از محل منابع اشتغال خانگی ایجاد شد که معادل ۱۰ درصد کل اشتغال ایجاد شده در کشور است و برای امسال نیز هدفگذاری شده که ۱۵ درصد کل اشتغال ایجاد از محل طرح‌های مصوب مشاغل خانگی باشد.

در حال حاضر متقاضیان مشاغل خانگی که بخش قابل توجهی از آنها را زنان تشکیل می‌دهند می‌توانند در ۵۱۲ رشته مصوب مشاغل در رشته‌های صنایع دستی، فرهنگی و هنری، امور تولیدات دامی، شیلات، صنایع تبدیلی، تکمیلی و تولیدات گیاهی و کشاورزی و فرش دستیابی به فعالیت بپردازند. متقاضیان علاقه‌مند می‌توانند با مراجعه به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار، اطلاعات هویتی و سایر مدارک مربوطه را بارگذاری کرده و مجوز را به صورت برخط دریافت کنند. به گزارش ایسنا، علاقه‌مندان به راه‌اندازی کسب و کارهای خانگی جهت دریافت تسهیلات مشاغل خانگی باید به سایت طرح ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی به نشانی <https://smkh.mcls.gov.ir> مراجعه کرده و مراحل ثبت‌نام خود را دنبال کنند.

گام بلند دولت در انتقال آب از خلیج فارس



طرح انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس قرار است در گام نهایی، منابع آبی جدید هفت استان هرمزگان، کرمان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، اصفهان و سیستان و بلوچستان را تأمین کند و آنطور که رئیس جمهور اعلام کرده در یک سال گذشته به اندازه چند سال روی انتقال آب خلیج فارس کار شده است. به گزارش ایسنا، افزایش بحران‌های آبی در طول چند سال گذشته منجر به تسریع در طرح‌های انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی ایران شد. هدف از اجرای این طرح‌ها تأمین آب استان‌ها در بخش‌های شهری، کشاورزی و صنعتی است.

از سال ۱۳۸۸ تعریف و در سال ۱۳۸۹ مصوب و عملیات اجرایی آن آغاز شد. بر اساس پیش‌بینی‌ها، خط دوم انتقال آب خلیج فارس تا چهار سال آتی در مدار فعالیت قرار می‌گیرد. از سوی دیگر، خط سوم انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی با محوریت استان اصفهان در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفته است. بر اساس به‌روزترین اطلاعات این پروژه، عملیات اجرایی این خط از غرب بندرعباس آغاز شده و آب‌شیرین‌کن‌ها در این ناحیه احداث می‌شوند. طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته طی چهار سال آینده میزان تولید آب توسط آب‌شیرین‌کن‌های کشور در جوار دریا شش برابر خواهد شد.

مسئله غدیر کوتاه بیابیم چون این جریان، برکات اجتماعی و فرهنگی فراوانی برای ما دارد، تا جایی که می‌توان گفت نظام ما مولود غدیر است و شهدای ما در دفاع مقدس و دفاع از حرم، شهید غدیر محسوب می‌شوند. وی گفت: غدیر یک حادثه نبود که بگوئیم در زمان پیامبر (ص) اتفاق افتاد و نبی مکرم (ص)، دست امام علی (ع) را بلند کرد تا حضرت را به عنوان جانشین پس از خود تعیین کند. بلکه غدیر از آن زمان، به یک جریان در امت اسلام تبدیل شد و تا به امروز نیز به‌عنوان یک جریان استمرار یافته است.

سید ابراهیم ریسی - رئیس‌جمهوری - در سفر خود به کرمان، در همین رابطه اعلام کرد که در یک سال گذشته به اندازه چند سال روی انتقال آب کار شده و اگر به همین شکل پیش برود ظرف چند ماه آینده به در شهرهایی که منتظر این آب هستند وارد مرحله بهره‌برداری می‌شوم. به نظر می‌رسد که عزم دولت سیزدهم برای افتتاح طرح‌های انتقال آب جدی باشد و در آینده نزدیک شاهد خبرهای خوبی در این حوزه باشیم.

شهردار کلان‌شهر شیراز در بازدید شبانه از پروژه‌های عمرانی خبر داد:

راه‌اندازی شیفت شب در پروژه‌های عمرانی



شهردار کلان‌شهر شیراز از عزم راسخ مدیریت شهری به منظور بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی براساس برنامه زمانبندی شده خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی در بازدید شبانه از پروژه‌های عمرانی با تقدیر از تلاش‌های پیمانکاران در راستای پیشبرد طرح‌های عمرانی اظهار داشت: با توجه به اهمیت بهره‌برداری سریع‌تر از پروژه‌های عمرانی به پیمانکاران تکلیف شده تا نسبت به راه‌اندازی شیفت شب اقدام کنند. وی با تأکید بر این موضوع که پروژه‌های عمرانی باید با کمترین ایجاد مزاحمت برای شهر و شهروندان به بهره‌برداری برسند، بیان داشت: در آستانه عید غدیر خم و در شب گذشته از پروژه بزرگراه شهید سلیمانی بازدید داشتیم که سه قطعه از این پروژه شامل عملیات لاینیگ تونل شهید خادم صادق و توسعه پل آبراه به صورت همزمان در حال فعالیت است. اسدی با تقدیر از تلاش‌های کارکنان شهرداری شیراز در سازمان عمران افزود: عملیات شبانه بتن‌ریزی پل سلمان فارسی نیز در ایام با سعادت دهه کرامت و امانت انجام شد و در ادامه بازدید شبانه از پروژه‌های عمرانی، خط کشی آسفالت خیابان محراب هم انجام شد. شهردار کلان‌شهر شیراز در ادامه تصریح کرد: به همت خدمتگزاران مردم در شهرداری شیراز هیچ پروژه تعطیل یا نیمه تعطیلی وجود ندارد و به منظور اجرای طرح‌های عمرانی طبق برنامه زمانبندی شده از پیمانکاران خواسته شده است تا نسبت به راه‌اندازی شیفت شب اقدام کنند.

تسهیل تردد خودروهای ورودی و خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی از اهداف اجرای این پروژه است. در ادامه این بازدید شبانه که در آستانه عید غدیر خم انجام شد، سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز به ارائه توضیحاتی پیرامون مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان فارسی پرداخت.

به گفته علی‌حسین عباسی؛ عملیات بتن‌ریزی این پل به مقتضیات ترافیکی در سه قسمت انجام می‌پذیرد که در شب گذشته بخش اول (پل شرقی) طبق برنامه زمانبندی شده به پایان رسید.

وی با اشاره به برخی از مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان فارسی گفت: طول تعریض این پل به ۷۰ متر می‌رسد و عرض عرشه در قسمت‌های شرقی و غربی پل هر کدام معادل یازده و نیم متر است، همچنین تعداد کوله‌ها و پایه‌ها به ترتیب ۴ و ۱۰ عدد است و ۱۲ دهانه ۱۱ متری عرشه دال درجا دارد.

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تشریح اهداف پروژه تعریض پل سلمان فارسی گفت: افزایش ظرفیت تردد خودروها بر روی پل رودخانه سلمان فارسی، تسهیل تردد خودروها و روان‌سازی ترافیک محور پل‌های عصر به میدان گلستان و پالکس،

حقوق‌ها تغییر می‌کند



تُرکی افزود: ۷ هزار میلیارد تومان برای بیماران خاص بازنشسته اختصاص یافت که هر بازنشسته بیمار خاص در هر مرکز درمانی تا سقف ۵۰ میلیون تومان معاف پرداخت هزینه هستند و مابقی هزینه‌ها از بیمه تکمیلی استفاده می‌شود. مدیرعامل صندوق بازنشستگان کشور گفت: ۹ هزار میلیارد تومان بودجه در قالب مناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تا پایان تیرماه تعیین تکلیف می‌شود. به گزارش تابناک، ایلتا نوشت: نعمت‌الله تُرکی در نشست با نمایندگان کانون بازنشسته مازندران گفت: در بخش درمانی بازنشستگان قسمتی از بیمه تکمیلی بدون سقف تعیین شده و مابقی هزینه‌ها در همه مراکز درمانی زیرپوشش بیمه اصلی قرار می‌گیرند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگان کشور گفت: هر بازنشسته‌ای در هر استانی می‌تواند از مراکز رفاهی و گردشگری سازمان مرتبط و کانون در جهت استفاده از مراکز رفاهی بهره‌مند شود. وی افزود: این صندوق یک میلیون و ۶۵۰ هزار نفر عضو دارد که مازندران با ۸۵ هزار نفر رتبه سوم در کشور دارد اما هیچ راهکاری برای برون رفت مشکلات صندوق بازنشستگی در برنامه هفتم ارائه نشده است.

علم الهدی:

هر جریان سیاسی که بخواهد به قدرت برسد در حالی که با رهبری زاویه دارد، غاصب ولایت خواهد بود

علم الهدی گفت: در عصر حاضر هر جریان سیاسی که بخواهد به قدرت برسد در حالی که با رهبری زاویه دارد، غاصب ولایت خواهد بود، این موضوع برای ملت نیز غیر قابل تحمل است. امام جمعه مشهد گفت: نظام جمهوری اسلامی مولود غدیر است و مردم مسیر غدیر را دنبال می‌کنند تا مقاومتشان زمینه‌ساز ظهور امام عصر (عج) به‌عنوان میراث‌دار این واقعه مهم باشد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید احمد علم الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد افزود: غدیر به‌عنوان مسئله امروز جامعه ما نیز مطرح است. مردمی که در راستای احیای ارزش‌های دین‌گام برمی‌دارند، در حقیقت مددکار پیامبر اسلام (ص) هستند زیرا رسول خدا (ص) به رسالت رسید تا مدیریت جریان وحی را بر عهده بگیرد. وی ادامه داد: در عصر حاضر هر جریان سیاسی که بخواهد به قدرت برسد در حالی که با رهبری زاویه دارد، غاصب ولایت خواهد بود، این موضوع برای ملت نیز غیر قابل تحمل است.

کمیسیون انرژی مجلس:

ایران از منافع خود در میدان گازی آرش کوتاه نمی‌آید

مصطفی نخعی سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: ایران از منافع خود در میدان گازی آرش به هیچ عنوان کوتاه نمی‌آید. وی تصریح کرد: اختلافاتی در زمینه مشترک مشترک آرش داریم که باید آن‌ها را در گام اول با مذاکره در چارچوب دیپلماتیک برطرف کنیم اگر به هر دلیلی مذاکرات به نتیجه نرسید آن را در چارچوب حقوقی مشخص با حضور نهادهای بین‌المللی دنبال می‌کنیم.

به گزارش خانه ملت، مصطفی نخعی درباره مواضع کشورهای کویت و عربستان در زمینه حق ایران از میدان مشترک آرش، اظهار کرد: میدان‌های مشترک زیادی با کشورهای همسایه داریم و در تمامی برنامه‌های توسعه‌ای نیز نسبت به توجه و تمرکز بر میدان مشترک تأکید شده است، عدم برنامه‌ریزی و تمرکز ما در تمامی سال‌های گذشته بر میدان گازی مشترک آرش باعث شده تا کشورهای رقیب میدان‌دار شوند و برای توسعه آن وارد عمل

ثبت «گرم‌ترین هفته تیر ماه» طی هفته آینده در کشور



رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اعلام کرد که در هفته آینده گرم‌ترین هفته تیرماه ثبت خواهد شد.

به گزارش «تابناک»، صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، در مورد وضعیت جوی کشور گفت: در بیشتر مناطق کشور آسمان صاف و جوی آرام برقرار است اما فقط در ارتفاعات البرز است هوا طی پنج روز آینده و ارتفاعات شمال و شرق هرمزگان در ساعات بعدازظهر افزایش ابر و رگبار و رعدوبرق همراه با وزش باد شدید موقت رخ می‌دهد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: شنبه، یکشنبه و دوشنبه (۱۷ تا ۱۹ تیرماه) در کشور جوی آرام و آسمانی صاف و آفتابی پیش‌بینی می‌شود و سه شنبه (۲۰ تیرماه) برای شمال آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان و غرب مازندران رگبار باران گاهی با رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.

ضیاییان ادامه داد: طی پنج روز آینده در شمال شرق، شرق و جنوب شرق کشور وزش باد حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتیگراد و روز یکشنبه (۱۸ تیر) صاف و همراه با وزش باد با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ماندگاری، سخنان پیش از خطبه نماز جمعه شیراز:

بیمه ولایت برای مردم هزینه‌هایی دارد که همان تحمل دشواری‌هاست!



ماندگاری استاد حوزه و دانشگاه در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه شیراز با بیان اینکه بیمه ولایت برای مردم هزینه‌هایی نیز دارد که همان تحمل دشواری‌ها است و پیامبران و اولیا نیز همواره در سختی بوده‌اند، گفت: مردم ایران اسلامی در جبهه ولایت قرار گرفته‌اند، شاید دشواری داشته باشند، تحریم اقتصادی باشند، اما منحرف نمی‌شوند. ماندگاری و اهل بیت است.

فضائلی:

آنچه دفتر میرسلیم درباره رهبری گفت، سخنی نسنجیده و ناصواب بود



به گزارش تابناک، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در توتیتی ادعای اهانت به رهبری در جریان مناظره میرسلیم با رشیدی کوچی در صدا و سیما را سخنی نسنجیده و ناصواب دانست. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب نوشت: آنچه در نامه اخیر دفتر آقای مهندس

به گزارش تابناک، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در توتیتی ادعای اهانت به رهبری در جریان مناظره میرسلیم در نامه‌ای به صداوسیما، انتقاد رشیدی کوچی از بی‌کفایت ناصواب دانست. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب نوشت: آنچه در نامه اخیر دفتر آقای مهندس